

План, расчет по оснащению противопожарным оборудованием структурных подразделений филиала ПАО «Россети Сибири» – «Кузбассэнерго – РЭС» на 2024 год в соответствии согласно Правилам противопожарного режима в Российской Федерации, утв. Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1479

№ п/п	Подразделение	Наименование необходимых материалов	Цена, руб, без НДС	Количество	Стоимость, руб. без НДС
1	Кузбассэнерго-РЭС	Багор пожарный БПЩ облегченный	182,00	1	182,00
2		Ведро пожарное конусное металлическое	150,77	13	1960,01
10		Кронштейн для огнетушителя автомобильный	148,00	4	592,00
11		Кронштейн для огнетушителя универсальный	148,00	26	3848,00
12		Лом пожарный легкий ЛПЛ	185,02	27	4995,54
13		Лопата совковая	199,00	68	13532,00
14		Лопата штыковая	199,00	1	199,00
15		Огнетушитель ОП- 10	1100,00	40	44000,00
16		Огнетушитель ОП-2з АВСЕ	369,00	70	25830,00
17		Огнетушитель ОП-5з АВСЕ	670,00	189	126630,00
18		Огнетушитель ОП-8з АВСЕ	790,00	134	105860,00
19		Огнетушитель ОП-4з АВСЕ	549,00	7	3843,00
20		Огнетушитель ОУ-10 ВСЕ	4900,00	25	122500,00
21		Огнетушитель ОУ-3 ВСЕ	1299,00	7	9093,00
22		Огнетушитель ОУ-5 ВСЕ	1800,00	87	156600,00
23		Огнетушитель ОУ-7 ВСЕ	2999,00	38	113962,00
24		Огнетушитель ОУ-20	9150,00	14	128100,00
25		Огнетушитель ОУ-2 ВСЕ	1100,00	32	35200,00
26		Огнетушитель ОУ-15	6000,00	4	24000,00

№ п/п	Подразделение	Наименование необходимых материалов	Цена, руб, без НДС	Количество	Стоимость, руб. без НДС
27		Огнетушитель ОУ-8	4900,00	8	39200,00
28		Огнетушитель ранцевый	9425,00	42	395850,00
29		Подставка под огнетушитель П-10	512,00	67	34304,00
30		Подставка под огнетушитель П-15	712,00	56	39872,00
31		Подставка под огнетушитель П-20	766,00	52	39832,00
32		Полотно противопожарное ПП-300 1,5х2м	360,00	28	10080,00
33		Рукав пожарный 50 с ГР-50 ствол РС-50.01	1703,34	8	13626,72
34		Рукав пожарный РПК-В-50 с ГР-50ал (20м)	1300,44	7	9103,08
35		Самоспасатель СПИ-20	4700,00	6	28200,00
37		Шкаф пожарный ШП-113	3535,00	1	3535,00
38		Шкаф пожарный ШПК-310 НЗ	2800,00	5	14000,00
39		Щит пожарный ЩП-О	9705,00	1	9705,00
40		Щит пожарный ЩП-В укомплектованный	9705,00	2	19410,00
41		Щит пожарный ЩП-Е укомплектованный	9705,00	12	116460,00
42		Ящик для песка 0,5 м3 разборный метал	8415,00	77	647955,00
43		Ящик для песка 0,12 м3 разборный метал	5565,00	2	11130,00
44		Бочка для воды.	4650,00	2	9300,00
45		Заземление для пожарных машин	5608,00	4	22432,00
Итого					2384921,35
Всего, тыс руб					2348,92
С применением показателя прогноза социально-экономического развития РФ тыс. руб					2459,32